CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica a senhora Prefeita que seja providenciado o abastecimento de
remédios da Farmácia Central, bem como funcionamento da mesma em
escala de plantão aos finais de semana.

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido da comunidade guanhanense.

Evandro Lott Nroreira
Vereador

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2018.

Rua Doutor Odilon Behrens, n9- 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870